ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

25.09.2020      г.Зея                        №  308 – од

О муниципальной Школе молодого педагога

На основании Положения о муниципальной Школе молодого педагога,

утвержденного приказом отдела образования № 272-од от 24.08.2020, с целью

создания условий для успешной адаптации и развития профессиональной

компетентности, профессионального роста, обучения и развития молодых

педагогов

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав муниципальной Школы молодого педагога

(Приложение).

2. Назначить руководителем муниципальной Школы молодого педагога

Постных Л.В., учителя русского языка и литературы МОАУ СОШ № 1 (по

согласованию).

3. Постных Л.В., руководителю муниципальной Школы молодого

педагога, представить в отдел образования план работы на 2020-2021 учебный

год в срок до 15.10.2020.

4. Директору МОАУ СОШ № 1 (Федоряк М.Г.) предусмотреть доплату

Постных Л.В., руководителю муниципальной Школы молодого педагога, при

распределении фонда оплаты труда за выполнение дополнительных работ, не

входящих в круг основных обязанностей.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на Лысенко С.Н.,

главного специалиста отдела образования.

Заместитель начальника отдела                                                            В.Я.Гокова

                                                            Приложение

к приказу отдела образования

администрации г. Зея

от 25.09.2020 № 308 - од

Состав муниципальной Школы молодого педагога

№

п/п

ФИО молодого педагога Должность, место работы

1.  Лактионов Андрей

Валерьевич

учитель физики и астрономии МОБУ

СОШ № 4

2.  Прокопович Анастасия

Сергеевна

учитель биологии, географии МОБУ

СОШ № 4

3.  Цупкина Ольга Геннадьевна учитель начальных классов МОБУ

СОШ № 4

4.  Прокопьева Татьяна

Олеговна

педагог-психолог МОБУ СОШ № 4

5.  Гайнитдинова Алена

Ирековна

учитель начальных классов МОБУ

СОШ № 5

6.  Калинкевич Ольга

Алексеевна

учитель истории и обществознания

МОБУ СОШ № 4

7.  Борщ Евгения Игоревна учитель начальных классов МОБУ

СОШ № 5

8.  Маслеева Виктория

Владимировна

учитель начальных классов МОБУ

«ЦО»

9.  Мазикова Марина

Дмитриевна

учитель математики МОБУ «ЦО»

10.  Глебова Анастасия Олеговна учитель физики, информатики,

математики МОБУ «ЦО»

11.  Ковалёва Виктория

Константиновна

учитель начальных классов МОАУ

СОШ № 1

12.  Колесниченко Алёна

Юрьевна

учитель физической культуры

МОАУ СОШ № 1

13.  Чернышева Ольга Андреевна учитель географии МОАУ СОШ №

1

14.  Тупица Вячеслав

Владимирович

учитель ОБЖ, технологии МОАУ

СОШ № 1

15.  Погоревич Елена Николаевна учитель химии, биологии МОАУ

СОШ № 1

16.  Михайлова Виктория

Михайловна

учитель физической культуры

МОАУ СОШ № 1

17.  Ливанова Юлия Максимовна учитель музыки МОАУ СОШ № 1

18.  Александрова Алеся

Сергеевна

педагог дополнительного

образования МОАУ СОШ № 1

19.  Щукина Екатерина

Андреевна

педагог дополнительного

образования МОАУ СОШ № 1

20.  Гончар Артем Иванович учитель физики, астрономии МОАУ

СОШ № 1